СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур

                В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур, на основании статей 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов сельского  поселения  Шугур решил:
1.Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Шугур на основании предложений в соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", а также предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, обучения, предложений избирательной комиссии муниципального образования предыдущего состава, Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в соответствии со ст. 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре».
2.Установить срок предоставления предложений по кандидатурам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур  с правом решающего голоса с 16 декабря 2017 г. до 18-00 17 января 2018 года.  Предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур, оформленные в порядке, установленном действующим законодательством, предоставлять в Совет депутатов сельского поселения Шугур  (по адресу: улица Центральная, 11, д.Шугур, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра).
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

Глава поселения                                                                                  Р.В.Бринстер

д.Шугур
08 декабря  2017 год
№184